

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 13 de abril de 2017

Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Irecê publica



Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO

- NOTA	DE	ESCI	A DECIMENTO	١

	DDEC AC DDECENIC	IAL PARA REGISTRO		044/0047
•	PREGAU PRESENT.	IAL PARA REGISTRU))	0.14/2017

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Irecê

Outros



Prefeitura Municipal de Irecê/BA

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 Site: www.irece.ba.gov.br



NOTA DE ESCLARECIMENTO

O Pregoeiro Oficial, designado para o Pregão Presencial nº. 011/2017, referente a prestação de serviços públicos de limpeza urbana, fornecendo mão de obra e material ao Município de Irecê/BA, em atenção ao pedido de esclarecimento esse pregoeiro após ouvir a Procuradoria Jurídica de Licitações e Contratos esclarece que vai incluir no item 9.6 - RELATIVOS À QUALIFICAÇÃO TÉCNICA a exigência de atestados:

- 1) Coleta, transporte e destinação final de resíduos de serviços de saúde;
- 2) Operação de aterro sanitário.

O atestado exigido no item 1) poderá ser de empresa contratada consoante comando 9.6.11 do edital, podendo o referido atestado ser apresentado no prazo ali previsto quando e somente quando a empresa não realizar diretamente os serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos de serviços de saúde; sendo este, exigido juntamente com os demais atestados quando a empresa executar diretamente os serviços.

Mantém-se a data da sessão de abertura dos envelopes de propostas de preços e documentação de habilitação do objeto em questão.

	Irecê/Ba, 13 de Abril de 2017.
-	Joazino Alecrim Machado
	Pregoeiro
De acordo:	
Alex Vinicius Nunes Novae	es Machado
Procurador Jurídico	
OAR/RA nº 18 068	

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Irecê

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ CNPJ N° 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 014/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, sob o nº. 014/2017. **Objeto:** Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de manilhas, paralelepípedos e meios-fios para suprir as demandas do Município de Irecê/BA. **Tipo:** Menor Preço por Lote. **Data da Sessão:** 27 de Abril de 2017 às 09:00h; **Local da Sessão:** Setor de Licitações, sito na Pça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br